
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.107.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo przeznaczonej do 

sprzedaży na własność w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz.121, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się cenę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo przeznaczonej do sprzedaży na 

własność w trybie bezprzetargowym, na podstawie jej wartości przyjmując cenę Domasławice, działka nr 

324 o pow. 0,0220 ha- 3.500,00 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Mienia Komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 95EF2F75-CAD7-4E12-AC0B-97DF32418F23. Podpisany Strona 1


		2018-10-04T09:51:31+0200
	Radosław Głażewski




